
Fricke Lystrup ApS

CVR-nr.: 29209707

Blomstervænget 15
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Birgit Fricke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fricke Lystrup ApS
Blomstervænget 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 29209707
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Fricke Lystrup ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 30/04/2024

Direktion

Birgit Lystrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af konsulentvirksomhed indenfor indretning af lokaler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 360 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		850.127	658.729
Personaleomkostninger	1	-337.888	-316.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.000	-52.000
Resultat af ordinær primær drift		473.239	289.749
Øvrige finansielle omkostninger		-8.556	-8.623
Ordinært resultat før skat		464.683	281.126
Skat af årets resultat	2	-104.608	-62.949
Årets resultat		360.075	218.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		111.491	87.500
Overført resultat		248.584	130.677
I alt		360.075	218.177

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	39.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	39.000
Udskudte skatteaktiver		8.171	7.763
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.171	7.763
Anlægsaktiver i alt		8.171	46.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.631	67.759
Tilgodehavender i alt		79.631	67.759
Likvide beholdninger		1.103.658	830.276
Omsætningsaktiver i alt		1.183.289	898.035
AKTIVER I ALT		1.191.460	944.798

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		709.341	460.758
Forslag til udbytte		111.491	87.500
Egenkapital i alt		945.832	673.258
Skyldig selskabsskat		89.016	99.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.796	150.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.816	20.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.628	271.540
Gældsforpligtelser i alt		245.628	271.540
PASSIVER I ALT		1.191.460	944.798

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	460.757	87.500	673.257
Betalt udbytte			-87.500	-87.500
Årets resultat		248.584	111.491	360.075
Egenkapital, ultimo	125.000	709.341	111.491	945.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	313.928	294.130
Pensionsbidrag	18.791	18.791
Andre omkostninger til social sikring	5.169	4.059
	<u>337.888</u>	<u>316.980</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.016	66.217
Ændring af udskudt skat	-408	-3.268
	<u>104.608</u>	<u>26.949</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. 31/12 2023.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1